KA696 - KIDS' PARKA

KA696 KIDS' PARKA

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black . Navy

4/6
10
61.60
44.80
43

. Red

KARIBAN

POPIS

250 g/m?

Vonkajsi material zo 100 % oxfordského polyesteru
100 % presivana polyesterova podsivka

Zapinanie na zips s ochrannou zaklopkou s cvokmi a zapinanim na suchy zips

2 bocné vreckd na zips

2 vnatorné vrecka vratane 1 na mobilny telefén

Skryta kapucna v golieri s flisovou podsivkou

Zipsovy pristup na ozdobu
Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina povodu:

China

[EIR =SP4

52025 : s. 376
[E52024 : s. 650
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